

25. 06. 20 rok

Witam serdecznie w czwartek, 25 – go czerwca. Ostatni w tym roku szkolnym dniem nauki zdalnej

Już jutro spotkamy się w szkole i otrzymacie pierwsze w swoim życiu świadectwo szkolne.

Pamiętajcie o spakowaniu wszystkich podręczników. Dwa niebieskie – 3 i 4 część, jeden zielony do edukacji matematycznej i podręcznik do języka angielskiego. Sprawdźcie, czy wszystkie są podpisane. Jeśli nie, proszę podpisać. Mam na myśli podręczniki do języka angielskiego. Poza tym, do torebki najlepiej foliowej włóżcie karteczkę z własnym imieniem, nazwiskiem oraz klasą – IA lub IB.

### **Edukacja polonistyczna**

#### **Temat dnia: Żegnaj szkoło!**

Dziś troszkę popracujecie z zeszytem ćwiczeń.

1. Wykonajcie ćwiczenie 1 i 4 ze stron 84 – 85. W ćwiczeniu 1 wpisz do krzyżówki nazwy roślin i zwierząt, które możesz spotkać na wakacyjnych szlakach i odczytaj hasło. ( Czas wakacji)

W ćwiczeniu 4 wybierz określenia i uzupełnij zdanie na temat: Jakie chcesz mieć wakacje?

Pozostałe ćwiczenia proponuję dla chętnych.

### **Edukacja matematyczna**

#### **W dalszym ciągu powtarzamy i utrwalamy zdobyte wiadomości i umiejętności.**

2. Praca z podręcznikiem – strona 92 – 93 zadanie 1 i 8 ustnie.
3. Zeszyt ćwiczeń – strona 82 – zadanie 1 i 2. Pozostałe ćwiczenia i karty pracy dla chętnych.

### **Język angielski**

Temat: Zwierzęta - powtórzenie słownictwa z grami online.

Ćwiczcie słownictwo w oparciu o przesłane ostatnio prezentacje.

### **Wychowanie fizyczne**

**Temat:** Zabawy ruchowe z piłką - gra dowolna, rzuty i chwyt w marszu.

Tyle na dziś. Dziękuję wszystkim za współpracę. Przede wszystkim Waszym Rodzicom, bo bez ich pomocy nie dalibyście na pewno rady tak pracować.

Zasłużyliście na wspaniałą wypoczynek wakacyjny! Wykorzystajcie dobrze letnie miesiące – oglądajcie przyrodę, uprawiajcie sporty, zwiedzajcie nowe miejsca, znajdźcie też czas na czytanie książek.

Życzę Wam niezapomnianych wakacji, spędzonych ciekawie, przyjemnie i zdrowo. Do zobaczenia! Mam nadzieję, że w normalnej szkole, czego sobie i Wam życzę.

Wychowawczyni ☺